



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025 № 23-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 23.04.2024 № 180-п «О создании межведомственной комиссии по развитию и реализации мероприятий Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству «Профессионалы» и чемпионата высоких технологий на территории Ивановской области»

В соответствии со статьей 7 Закона Ивановской области от 06.05.2011 № 42-ОЗ «О Правительстве Ивановской области», указом Губернатора Ивановской области от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка создания и деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых Губернатором Ивановской области и Правительством Ивановской области, и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 23.04.2024 № 180-п «О создании межведомственной комиссии по развитию и реализации мероприятий Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству «Профессионалы» и чемпионата высоких технологий на территории Ивановской области» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «первого заместителя Председателя Правительства Ивановской области Л.В. Дмитриеву» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ивановской области Д.Л. Черкесова».

2. В приложении 2 к постановлению:

слова «Антонова Ольга Генриховна» заменить словами «Ксенофонтова Екатерина Вячеславовна»;

слова «Богатырева Ирина Владимировна заместитель председателя Комиссии, директор областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения “Ивановский колледж сферы услуг”» заменить словами «Фролов Андрей Александрович заместитель председателя Комиссии, директор областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ивановского колледжа пищевой промышленности»;

слова «Горелова Анна Владимировна заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Арсеньев Антон Евгеньевич заместитель Председателя Правительства Ивановской области - директор Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «руководитель Регионального координационного центра Ивановской области - Иваново областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения “Ивановский колледж сферы услуг”» заменить словами «заместитель руководителя Центра опережающей профессиональной подготовки Ивановской области по проектной деятельности областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения “Ивановский колледж сферы услуг”»;

дополнить словами «Красикова Елена Николаевна заместитель директора Департамента образования и науки Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский